
О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии по про-

филактике правонарушений, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 27.05.2020 № 1672 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 

№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 

Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 27.04.2020 № 1373 

«О Положении о городской межведомственной комиссии по профилактике пра-

вонарушений», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав городской межведомственной комиссии по профилакти-

ке правонарушений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 27.05.2020 № 1672 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

10.07.2020 № 2054, от 17.02.2021 № 487, от 15.06.2021 № 1958, от 03.08.2021 

№ 2636, от 11.08.2021 № 2728), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Куртенкова Игоря Викторовича.  

1.2. Ввести в состав: 

Соболева Дениса Николаевича 

 

– начальника отдела участковых уполно-

моченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Управления Ми-

нистерства внутренних дел Российской 

Федерации  по городу Новосибирску, 

заместителя председателя (по согласо-

ванию).  

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Ожерельевой Евгении Владимировны – главный специалист отдела по взаимо-

действию с правоохранительными 

органами и органами военного управле-

ния управления мэрии города 

Новосибирска по взаимодействию с ад-

министративными органами, секретарь; 

 

Шадринцева Андрея Степановича – начальник управления мэрии города 

Новосибирска по взаимодействию с ад-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.04.2022  №         1307   

 



2 

 

министративными органами. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


